ỦY BAN DÂN TỘC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1113/UBDT-PC
V/v rà soát, bổ sung Danh mục văn bản QPPL và thực hiện pháp điển Đề mục Khí tượng thủy văn
	Hà Nội, ngày 01 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường
Phúc đáp Công văn số 4315/BTNMT-PC ngày 13/8/2020 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc rà soát, bổ sung Danh mục văn bản quy phạm pháp luật và thực hiện pháp điển Đề mục Khí tượng thủy văn. Ủy ban Dân tộc có ý kiến như sau:
Ủy ban Dân tộc không chủ trì soạn thảo và ban hành văn bản quy phạm pháp luật thuộc Đề mục Khí tượng thủy văn và nhất trí với Danh mục văn bản quy phạm pháp luật dự kiến pháp điển thuộc Đề mục của Quý Bộ
Trên đây là ý kiến về việc rà soát, bổ sung Danh mục văn bản quy phạm pháp luật và thực hiện pháp điển Đề mục Khí tượng thủy văn, Ủy ban Dân tộc gửi Quý Bộ để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng, Chủ nhiệm (để b/c);
- Các Thứ trưởng, Phó Chủ nhiệm;
- Cổng thông tin điện tử UBDT;
- Lưu: VT, PC (2 bản).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
THỨ TRƯỞNG, PHÓ CHỦ NHIỆM

Lê Sơn Hải